

**Ainesosat FI**

VEHNÄJAUHO, sokeri, kasviöljyt (palmu\*, rapsi), siirappi, leivin jauhe (natriumvetykarbonaatti), SOIJAJAUHO, suola, kaneli. \*kestävästä ja sertifioidusta lähteestä

**Allergeenit FI**

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2032 kJ / 484 kcal

Rasva 19 g

josta tyydyttynyttä 8 g

Hiilihydraatit 72,6 g

josta sokereita 38,1 g

Ravintokuitu 1,3 g

Proteiini 4,9 g

Suola 0,92 g

**Ingredienser SE**

VETEMJÖL, socker, vegetabiliska oljor (palm\*, raps), sirap, bakpulver (natriumvätekarbonat), SOJAMJÖL, salt, kaneli. \*hållbart producerad från certifierade odlare.

**Allergener SE**

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, sojaböner

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2032 kJ / 484 kcal

Fett 19 g

varav mättade 8 g

Kolhydrater 72,6 g

varav sockerarter 38,1 g

Kostfiber 1,3 g

Protein 4,9 g

Salt 0,92 g